
I.MUNICIPALIDAD DE LOTA

ALCALDIA
*DEPTO. DE EDUCACIÓN{'

-Apruebo Finiquifo.

LofA, 03 ¡jlAR 2C15

DECRETo N" 4{^.tqc7.
Vistos:

Decreto D.E.M N' 590 del 28 de febrero de
2014, que opruebo Conlroto de Trobojo o Plozo Fijo enlre lo Municipolidod de
Lolo, Deporlomento de Educoción y doño MARIBEL SOLANGE GODOY ROA;
Arlículo 159 número 4 del Código del Trobojo; y en uso de los foculiodes que me
confiere el Art. I 2' y ó3' de lo Ley N'18.ó95 Orgónico Constitucionol de
Municipolidodes;

DECRETO:

'1.- APRÚEBESE finiquito que do cuento del
férmino de lo reloción loborol entre lo Municipolidod de Loto, Deportomenlo de
Educoción, en su colidod de Empleodor y lo kobojodoro, Kinesiólogo de lo
Escuelo Luis Cousiño Squello F-ó98, Doño MARIBEL SOLANGE GODOY ROA, RUI N'

 

2.- Lo onleriormente indicodo rige o contor
del 28 de febrero de 2015, por Io cousol "vencimienio del plozo convenido en el
controlo" estoblecido en el Art. 159 número 4 del Código del Trobojo.

3.- PRoCÉDASE ol pogo de lo sumo de
§ 0.- (cero pesos) por concepto de ferlodo proporcionol.

4.- IMPÚTE§E lo onferiormente indicodo, ol
ÍffN zts-zs-ol -fiX Desohucio e lndemnizociones.

ANÓTESE, REGíSTRES COMU

ARCHíVESE..

2¿
PATRICIO MARCHANT ULTOA

A

s

U/EMR/

CRETARIO NrcrPAr (s)

AC/RBS/CPG/MPA cp.-

-lnleresodo.
-Alcoldío.
-Controlorío.
-Sub-Deplo. Finonzos.

=Remunerociones Dem.
-Sub-Depto. Personol.
-Archivo.-

SECR€
MUNI

ATCAIDE

orsrlrsucrof


